Постановление

Исполнительного комитета муниципального

образования город Набережные Челны

от 15.08.2018                                                                                                          № 4610

Об установлении размера общей

площади жилого помещения,

предоставляемого по договору

найма жилого помещения

жилищного фонда социального

использования

В соответствии со ст. 91.15 Жилищного кодекса Российской Федерации,

ст. 4 Закона Республики Татарстан от 16.03.2015 № 13-ЗРТ «О реализации прав

граждан на предоставление им жилых помещений по договорам найма жилых

помещений жилищного фонда социального использования», ст. 41 Устава

города

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Установить размер общей площади жилого помещения,

предоставляемого по договору найма жилого помещения жилищного фонда

социального использования, в размере 18 кв.м на одного человека.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю

за собой.

Руководитель

Исполнительного комитета        Р.А. Абдуллин